Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа № 4
 Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З

  09.04.2010г.						                  №  56/2
г. Бутурлиновка

«Об утверждении системы контроля и мониторинга
введения ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения, координации действий по изменению, дополнению образовательной системы школы, осуществления систематического контроля и мониторинга введения ФГОС НОО,  на основании решения педагогического совета (протокол № 5 от 09.04.2010г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить систему контроля и мониторинга введения ФГОС нового поколения, созданную  в соответствии с решением педагогического совета  (протокол от 09.04.2010г. № 5) на период введения ФГОС.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УВР Коротких Э.А.

Директор МОУ Бутурлиновской СОШ №4:			/В.В.Плужник/

С приказом ознакомлена:        Коротких Э.А.